12-02-2024 08:53:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, pois, após reclamações de moradores constatamos que o faltam árvores
nos canteiros centrais do bairro. O plantio de árvores é importante para a cidade pois melhora o clima, contribui para a
redução da poluição, além de melhorar a nossa paisagem.

Solicito a arborização nos canteiro central do endereço abaixo descrito:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA WILSON RODRIGUES DA SILVA, 1871, RSIDENCIAL PEQUIS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES - PLANTIO Nº 24478/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total